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GMINA SULO W

Sulow B3, 22-448 SULOW
150368598

NIP: 922-29-42-581, REGON: 9

RR.271.5.2018

Sulow, 23 lutego 2018 roku.

Wszyscy Wykonawcey
postepowania nr RR.271.5.2018

Dotyezy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w _trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Przebudowa drogi gminnej nr 110131L w_miejscowosci

Tworyczow”

Dzialajac na podstawie przepisow art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2001r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z pdzn. zm.) Zamawiajacy,
udziela odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ, ktéry wplynagt w dniu 21 lutego
2018r.

Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopuszcza czeéciowe fakturowanie robdt po przeprowadzonych odbiorach
czesciowych zgodnie z § 8 pkt. 2.b) wzoru umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci czeSciowego fakturowania robdt  po
przeprowadzonych odbiorach czgéciowych zgodnie z § 8 pkt. 2.b) wzoru umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang uziarnienia mieszanki mineralno - asfaltowej na warstwe
$cieralna z mieszanki AC 8S 50/70 na mieszanke AC 118 50/70?

Odpowiedz

Dopuszcza si¢ mozliwo$¢ zmiany uziarnienia mieszanki mineralno - asfaltowej na warstwe
$cieralng z mieszanki AC 8S 50/70 na mieszanke AC 11S 50/70?

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, ze obowigzujgca kategorig obcigzenia ruchem na przedmiotowym
odcinka drogi jest kategoria KR 1-2.

Odpowiedz

Obowigzujaca kategorig obciazenia ruchem na przedmiotowym odcinka drogi jest kategoria
KR 1-2.

Pytanie 4

Prosimy o podanie minimalnej wytrzymatoéci na rozcigganie w obu kierunkach geosiatki z
wlokna szklanego do zbrojenia nawierzchni.



Odpowiedz

Minimalna wytrzymato$¢ na rozciggania w obu kierunkach geosiatki z wldkna szklanego do
zbrojenia nawierzchni wynosi 606 kN/m.

Pytanie 5

Na rysunku nr 18 przedstawiony jest szczegél $cieku podchodnikowego z korytek Sciekowych
typu mulda- brak takiej pozycji w przedmiarze. robot. Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz

Nalezy wkalkulowa¢ w cene wykonanie $ciekow podchodnikowych, dodano pozycje do
przedmiaru robét nr 12.1.

PATRZ .ZMIANA TRESCI SIWZ Z DNIA 23.02.2018 R.” — dokument stanowiacy
zalacznik do ogloszenia o w/w zamoéwieniu zamieszczony na stronie internetowej
zamawiajacego (BIP), w tym: ZMIANA ZAL. - PRZEDMIAR - zmiana obowiazujaca od
23.02.2018

Pytanie 6

W opisie technicznym przewidziano wymiane przepustow betonowych prefabrykowanych o
$rednicy 80 i 100 cm. W przedmiarze robdt wystepujg tylko przepusty o srednicy 80 cm.
Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz

Przewiduje si¢ wymian¢ przepustow z rur zelbetowych o $rednicy 80 cm.

Pytanie 7

Czy zamawiajacy posiada, zgodnie z zalgczonym pismem nr TT.[1.5026.7.2018 z dnia
10.07.2017 r. uzgodniong dokumentacj¢ techniczng wigczenia drogi gminnej do drogi
powiatowej? Prosimy o jej zalgczenie.

Odpowiedz

Zalaczona dokumentacja jest uzgodniona w zakresie wigczenia do drogi powiatowe;.

Pytanie 8

Prosimy o informacj¢ w jakiej technologii nalezy wykona¢ oznakowanie poziome tj. w
technologii cienkowarstwowej czy tez grubowarstwowe;j?

Odpowiedz

Oznakowanie poziome nalezy wykona¢ w technologii grubowarstwowej z kulkami
szklanymi.



Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie przepustow z rur z tworzyw sztucznych np. typu
PEHD?

Odpowiedz

Przepusty nalezy wykona¢ z rur zelbetowych.




